Rua Alcides Vieira Arcoverde, 1225 – Jardim das Américas – Curitiba – PR – CEP 81520-260
     Fone: (41) 3361-4904                                                                e-mail: direcao.sept@ufpr.br

PORTARIA Nº 036/2019 - SEPT,                                        04 de Abril  2019.

A Diretora do Setor de Educação
Profissional e Tecnológica da
Universidade Federal do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são
conferidas, através da Portaria
600R, publicada em 18/11/2018.

RESOLVE:

Por Designação do Conselho Setorial do SEPT, nomear os Docentes,

Técnicos Administrativos e discentes abaixo para compor a Comissão que irá

Sistematizar as propostas para  Mudanças na Resol. 20/12 – COPLAD, que trata do

Regimento do SEPT.

➢ Profª Andreia de Jesus - (Presidente)

➢ Profª Luci Regina Panka Archegas (Membro)

➢ Profª Simone Valaski ( Membro)

➢ Profº Dieval Guizelini ( Membro)

➢ Profº Allan Valenza da Silveira (Membro)

➢ Profª Sandramara Scandelari K. de Paula Soares

➢ Noeli do Rocio Zaquini ( Membro )

➢ Pricila Aparecida G. da Silva Lindolm - (Membro)

➢ Lucas Schip do Nascimento (discente)

➢ Michael Gomes de Oliveira Genofre (discente)

    Profª. Dra. Flávia Lúcia Bazan Bespalhok

                  Diretora – SEPT/UFPR

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                     UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Direção